Radzyn Chetminski, dn. 01.06.2023 r.
Gmina Miasto i Gmina
Radzyn Chetminski
Plac Towarzystwa Jaszczurczego 9
87-220 Radzyn Chetminski

KD.271.6.2023.GE
Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym na roboty budowlane pn: ,,Przebudowa drég gminnych na terenie miasta
Radzyn Chelminski” /nr sprawy KD.271.6.2023/.

INFORMACJA O ZAPYTANIACH DO SWZ WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Kierownik Zamawiajacego dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostepnia ponizej
tre$¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (zwanej dalej ,,SWZ”) wraz
Z wyjasnieniem:

Pytanie 1

Prosimy o wyszczegolnienie czy Zamawiajacy zyczy sobie odwoz oraz spaletyzowanie
materialu z rozbiorki, jesli tak to prosimy o adres.

Odpowiedz na pytanie Nr 1

Zamawiajacy informuje, ze zdemontowang kostk¢ betonowa nalezy ulozy¢ na palecie
1 przewiez¢ we wskazane miejsce na terenie Gminy Radzyn Chelminski, tj. na odlegtos¢ nie
wieksza niz do 3 km od terenu inwestycji.

Pytanie 2

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy zyczy sobie wykonanie odcinka probnego, jesli tak
prosimy o specyfikacje, lokalizacje oraz ilos¢.

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Zamawiajacy nie wymaga wykonania odcinka probnego.

Pytanie 3

Prosimy o informacje, czy regulacja studzienek obejmuje wymiang elementow na nowe?
Odpowiedz na pytanie Nr 3

Zamawiajacy informuje, ze wymaga wymiany zniszczonych elementéw na nowe.

Pytanie 4

W przedmiarze dla ulicy Nowickiego wskazano studzienke Sciekowa 500 mm do przebudowy
z przykanalikiem do 2 m (poz. 12d.5). Czy przebudowa obejmuje wymiane elementéw na
nowe?

Odpowiedz na pytanie Nr 4

Zamawiajacy informuje, ze przebudowa studzienki $ciekowej z przykanalikiem wymaga
wymiany elementow na nowe.
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